UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES
NÚCLEO DE APOIO À INCLUSÃO – NAI

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS E ENTREVISTA

EDITAL Nº 21/2022

Programa de Monitoria e Tutoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do

Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação – Promtaed/ 2022

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final dos recursos e entrevista do Programa de

Monitoria e Tutoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas

Habilidades/Superdotação - Promaed/2022- Edital nº 21/2022-proaes, conforme Anexo abaixo.

Rio Branco, AC, 28 de julho de 2022.

Isaac Dayan Bastos Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 37/2021

NOME CURSO CÓDIGO SITUAÇÃO

Elivânia Sena Barbosa

ABI - Teatro

RBR 11

Classificado(a)

Amanda Vitória Rodrigues dos Santos

Medicina

RBR 07

Classificado(a)

Ana Luzia Linhares Bezerra Machado

Medicina

RBR 27

Classificado(a)

Andreilson Campos da Costa

Psicologia

RBR 23

Classificado(a)

Charliene Da Silva Moreira

Letras/Libras

RBR 19

Classificado(a)

Antônio Gustavo Alves Portela

Medicina Veterinária

RBR 05

Classificado(a)

Apoline de Castro Amorim Dias

Letras Libras

RBR 19

Classificado(a)

Daniel Lima Arantes

Química

RBR25

Classificado(a)

Daniel Elias Santos Souza

Sistemas de Informação

RBR 14

Classificado(a)

Dayana Moreira Menezes Uszacki

Letras Libras

RBR 17

Classificado(a)

Elayne Medeiros de Souza

Psicologia

RBR 22

Classificado(a)

Jean Carlos da Silva Junior

Psicologia

RBR 24

Classificado(a)

Jessica Fernanda Timoteo

Medicina Veterinária

RBR 06

Classificado(a)

Jonathan William Gomes da Costa

História

RBR 20

Classificado(a)

Keliton André Gomes Firmiano

Nutrição

RBR 30

Classificado(a)

Marcyleide Dos Anjos Maia

Letras Libras

RBR 15

Classificado(a)

Sarah Ludmylla dos Santos da Silva

Engenharia Civil

RBR 28

Classificado(a)

Tiago Domingos de Souza

Letras Libras

RBR 18

Classificado(a)

Victória Cristina Feitosa de Souza

Medicina Veterinária

RBR 05

Classificado(a)

Wendel Alexandrino de Sousa

Nutrição

RBR09

Classificado(a)

Ytamara Paiva De Lima

História

RBR 29

Classificado(a)

Emylle Victoria Albuquerque

Letras Libras

RBR21

Classificado(a)

Marcelo Andrade da Silva

Letras Libras

RBR03

Classificado(a)

Amanda Sabrina de Oliveira Carvalho

História

RBR04

Classificado(a)

Antônio Cleonaldo Bento da Silva

Direito

CZS03

Classificado(a)

Francisco Emerson Feitosa Lobo Bacharelado em Ciências
Biológicas

CZS05

Classificado(a)

Raíssa Sales da Rocha

-

-

Lista de espera

Klemeson Gomes Lima

-

-

Lista de espera